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Maros megye

Marosvásárhely Megyei Jogú Város Helyi Tanácsa 

2013. július 11-i

212-es számú határozat 

a 2013-as művelődési projektek támogatására megszabott összegek jóváhagyására
Marosvásárhely Helyi Tanácsa, soros ülésén, 

Látva Marosvásárhely Polgármestere 2013. július 3-i 30.911 számú Indoklását, a Művelődési, Sporttevékenységek és Ifjúsági Osztály révén, a 2013-as művelődési projektek támogatására megszabott összegek jóváhagyását illetően, a szakbizottságok kedvező véleményezését, valamint a helyi tanács ülésén javasolt kiegészítéseket figyelembe véve, 
A 2008. évi 2-es számú kormányrendelet előírásainak megfelelően, amely az 1998. évi 51-es számú kormányrendeletet módosítja, a 2008. október 21-i 199. számú törvénnyel jóváhagyva, 
A helyi közigazgatásra vonatkozó, újraközölt 2001. évi 215-ös számú törvény 36. cikkelye (4) bekezdése „a” betűje, a (6) bekezdés „a” betűje 4. pontja, a 45. cikkely (1) bekezdése és a 115. cikkely 1. bekezdése “b” betűje előírásainak alapján,

Elhatározza:

1. cikkely: Jóváhagyják a kulturális projektek támogatására vonatkozó összegek kiutalását Marosvásárhely Municípium helyi költségvetéséből, a jelen határozat szerves részét képező függeléknek megfelelően.  
. 2. cikkely:  A jelen határozat előírásainak véghezvitelével a Polgármestert bízzák meg a Gazdasági-Szociális és Vagyon Tevékenységek Igazgatóságon, a Kulturális, Sport- és Ifjúsági Tevékenységek Szolgálaton keresztül. 

Üléselnök

  Maior Sergiu Claudiu mérnök
Ellenjegyzi, 

       Maria Cioban Marosvásárhely Megyei Jogú Város jegyzője  
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I. MELLÉKLET

Társadalmi-kulturális és Vagyoni Tevékenységek Igazgatósága

           

Kulturális, Sport és Ifjúsági Tevékenységek Osztálya

A 2013-as kulturális projektek és programok értékelési javaslatait tartalmazó 

KÖZPONTOSÍTÓ 

-lej-

	Sor sz.
	Kérelmező
	Projekt megnevezése
	Projekt összértéke
	Igényelt összeg
	Elbírált összeg
	Elért pont-szám
	A pontozás alapján a bizottság által javasolt összeg
	Megjegyzések 

	1 
	Marosvásárhelyi örmény-magyar kulturális egyesület 
	Örmény kulturális napok Marosvásárhelyen – 2013. október 10-13. 
	8.832
	4.414
	4.414
	85
	3.972*
	81-85 közötti pontszám, 
90 % az elnyerhető összegből

	2 
	Alpha Transilvană Alapítvány
	Tábor otthon –  június 1 –október 15. 
	35.740
	17.000
	0
	0
	0
	Nem tartja tiszteletben a követelményeket 

	3 
	Romániai siketek országos egyesülete 
	A siketek közössége – kulturális és nyelvi kisebbség országos szeminárium 

2013. november 14-16. 
	15.000
	10.000
	0
	0
	0
	Nem tartja tiszteletben a társfinanszírozás kritériumát

	4 
	Görög-katolikus Caritas Egyesület 
	Egynapos tábor  – 2013. július 15-augusztus 31. 
	31.000
	15.000
	15.000
	67
	9.000*
	66-70, közötti pontszám,  

60 % az elnyerhető összegből

	5 
	Marosvásárhelyi Kulturális Központ
	Marosvásárhely – a jövőnk – 2013. szeptember 1 – december 30. 
	22.700
	11.300
	11.300
	70
	6.780*
	66-70 közötti pontszám,, 

60 % az elnyerhető összegből

	6 
	David Prodan Egyesület – Maros megyei szervezet
	XII. Az archívumok és a tudományos kutatás tudományos ülésszak 

2013. október 7-15. 
	4.000
	2.000
	2.000
	90
	2.000*
	86-100 közötti pontszám,, 

100 % az elnyerhető összegből

	Sor sz.
	Kérelmező
	Projekt megnevezése
	Projekt összértéke
	Igényelt összeg
	Elbírált összeg
	Elért pont-szám
	A pontozás alapján a bizottság által javasolt összeg
	Megjegyzések 

	7 
	Harmonia Cordis Egyesület
	VIII. Harmonia Cordis Nemzetközi klasszikus gitárfesztivál 

2013. augusztus 12–18. 
	90.730,1
	44.455,1
	41.235,1
	75
	28.864,57*
	71-75 közötti pontszám,, 

70 % az elnyerhető összegből

	8 
	K’ARTE Egyesület
	II. Welcome home 2 – kiállítás-sorozat 
2013.június 25.- december 20. 
	27.340
	13.620
	0
	0
	0
	Nem tartja tiszteletben a követelményeket 

	9 
	HIFA Románia Egyesület
	III. Rejtett gyöngyszemek kiállítás – 2013. szeptember 26-28. 
	35.000
	17.500
	10.000
	48
	2.000*
	46-50 közötti pontszám,, 

20 % az elnyerhető összegből

	10 
	Janovics Jenő Alapítvány
	Erdélyi Broadway - 2013. augusztus
	74.220
	37.110
	0
	0
	0
	A projekt NEM illeszkedik be a projektversenyek alkalmazási területeibe 

	11 
	Marosvásárhely-Kecskemét Baráti Kör Egyesület 
	Hasonlóságok a testvérvárosok mindennapi életében
	12.750
	6.375
	6.375
	35
	0
	40 alatti pontszám – visszautasított projekt

	12 
	Lorántffy Zsuzsanna Kulturális Egyesület
	Lorántffy Zsuzsanna és Erdély 
	13.950
	6.975
	6.975
	31
	0
	40 alatti pontszám – visszautasított projekt

	13 
	Lorántffy Zsuzsanna Kulturális Egyesület
	Az operett napja 
Előadások és versenyek 

2013. szeptember 25 – október 27. 
	14.124
	7.050
	7.050
	69
	4.230*
	66-70 közötti pontszám,, 

60 % az elnyerhető összegből


	Sor sz.
	Kérelmező
	Projekt megnevezése
	Projekt összértéke
	Igényelt összeg
	Elbírált összeg
	Elért pont-szám
	A pontozás alapján a bizottság által javasolt összeg
	Megjegyzések 

	14 
	Lorántffy Zsuzsanna Kulturális Egyesület
	Erdélyi nemkormányzati szervezetek regionális tudományos ülésszaka

2013. szeptember 15. – október 30. 
	26.970
	13.485
	13.485
	41
	1.348,5*
	40-45 közötti pontszám,, 

10 % az elnyerhető összegből

	15 
	Tiberius Q Egyesület
	Nemzetközi kamarahangverseny 

VIII. Tiberius hét 

2013. november 10-17.
	35.000
	15.000
	15.000
	56
	6.000*
	56-60 közötti pontszám,, 

40 % az elnyerhető összegből

	16 
	Marosvásárhelyi Művészeti Egyetem 
	Színházi tudományok konferenciája  - 2013. november 21-23. 
	30.302
	15.000
	0
	0
	0
	Nem tartja tiszteletben a társfinanszírozás kritériumát

	17 
	Marosvásárhelyi Művészeti Egyetem 
	Adatbázis elkészítése
	43.200
	21.600
	0
	0
	0
	A projekt NEM illeszkedik be a projektversenyek alkalmazási területeibe 

	18 
	U.D.T.M. Maros
	XXI Alternative Nemzetközi Rövidfilmfesztivál 
November 6-10. 
	174.035
	14.000
	14.000
	93
	14.000
	86-100 közötti pontszám,, 

100 % az elnyerhető összegből

	19 
	Partitura Kulturális Egyesület 
	Marosvásárhelyi Fokfesztivál – 2013. november 15-17. 
	8.000
	4.000
	0
	0
	0
	Nem tartja tiszteletben a társfinanszírozás kritériumát


	Sor sz.
	Kérelmező
	Projekt megnevezése
	Projekt összértéke
	Igényelt összeg
	Elbírált összeg
	Elért pont-szám
	A pontozás alapján a bizottság által javasolt összeg
	Megjegyzések 

	20 
	Marosvásárhelyi köz- és magánüzleti kutatások román társasága 
	VI. Nyári iskola 

2013. július 15-21 – Máramarossziget
	29.050
	10.000
	0
	0
	0
	A projekt NEM illeszkedik be a projektversenyek alkalmazási területeibe 

	21 
	MOGYE – Doktorátusi tanulmányok iskolája 
	Orvosi és gyógyszerészeti doktorandusok VI. konferenciája 

és a Posztdoktorandusok III. konferenciája 

2013. július 3-6. 
	80.700
	37.850
	20.150
	53
	6.045*
	51-55 közötti pontszám,, 

30 % az elnyerhető összegből

	22 
	UNITARCOOP
	Hagyományok megőrzése 
	4.781
	2.330
	0
	0
	0
	A kérelmező nem vehet részt a válogatón. Nem tartja tiszteletben a követelményeket 

	23 
	UNITARCOOP
	Idős személyek nemzetközi napja – 2013. október 1. 
	1.920
	940
	0
	0
	0
	A kérelmező nem vehet részt a válogatón. 

	24 
	Yorick Kulturális Egyesület
	V. Interkulturális párbeszéd a jelenkori színház szemszögéből 

2013. augusztus 1 –december 15. 
	85.000
	39.500
	0
	0
	0
	Nem tartja tiszteletben a társfinanszírozás kritériumát

	25 
	Mioriţa Kulturális Egyesület
	Vásárhelyi gyerekek és fiatalok ünnepe

2013. augusztus 15-17. 
	48.000
	35.800
	0
	0
	0
	Nem tartja tiszteletben a társfinanszírozás kritériumát


	Sor sz.
	Kérelmező
	Projekt megnevezése
	Projekt összértéke
	Igényelt összeg
	Elbírált összeg
	Elért pont-szám
	A pontozás alapján a bizottság által javasolt összeg
	Megjegyzések 

	26 
	Mioriţa Kulturális Egyesület
	Az egykori falu életéből 

2013. augusztus 1-4. 
	29.600
	13.400
	8.400
	74
	5.880*
	71-75 közötti pontszám,, 

70 % az elnyerhető összegből

	ÖSSZ
	981.944,1
	415.704,1
	175.384,1
	
	90.120,07
	


Megjegyzés:   *- CSAKIS a jegyzőkönyvbeli megjegyzésekkel 
Maior Sergiu- Claudiu _______________

Gujan Herman Cosmin Lucian ____________________

Haller Béla ____________________

Kikeli Pál István ___________________

Puiac Ion Claudiu _________________

Sabău Aurelian Olimpiu ________________________

Kiss Imola - tag__________________

Sandu Ileana - tag______________________

Ciugudean Marina- tag_________________  
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